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SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

219 986.51219 986.51 0.00Activité pédagogique

30 538.5430 538.54 0.00Vie de l’élève

459 271.88473 609.88 -14 338.00Administration et logistique

709 796.93724 134.93 -14 338.00Total services généraux (1)

547 547.30547 547.30 0.00Restauration et hébergement

320 000.00320 000.00 0.00Bourses nationales

867 547.30867 547.30 0.00Total services spéciaux (2)

1 577 344.231 591 682.23 -14 338.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)
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Activité pédagogique 219 986.51 219 986.51

Vie de l’élève 30 538.54 30 538.54

Administration et logistique 473 609.88 459 271.88

Total services généraux (1) 724 134.93 709 796.93

Restauration et hébergement 547 547.30 547 547.30

Bourses nationales 320 000.00 320 000.00

Total services spéciaux (2) 867 547.30 867 547.30
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Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-14 338.00

0.00

TOTAL SECTION DE
FONCTIONNEMENT (1) + (2) 1 591 682.23 1 577 344.23

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

Opérations en capital 0.00 0.00

Total dépenses et recettes inscrites au
budget 1 591 682.23 1 577 344.23
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RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois

Opérations d'investissement

Total 

CAF

Augmentation du fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

1 591 682.23 1 577 344.23

-14 338.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

261 784.44 0.00 0.00 261 784.44

Avant le C.A.

THIERRY DELAIGUE
NANCY JUAN COLOMB

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

OCCITANIE

4Page n° 



MINISTERE :

Etablissement : 
LPO CHARLES GIDE

EDUCATION NATIONALE
MONTPELLIER
Académie :

1, place de Verdun
Boite postale  91105
30703 UZÈS CEDEX

ORDONNATEUR :

0300047N

COMPTABLE ASSIGNATAIRE :

2021Exercice :

REGION : 

BUDGET PRIMITIF DE L'EXERCICE

Pièce B2

Avant le C.A.

PREVISIONS BUDGETAIRES

Etat des origines de financement

Rappel des crédits
ouverts au budget initial

de l'année N-1

Proposition du chef
d'établissement AutresRessources propresRégion, Dépt, Grpt

communes et Autres Coll
EtatTotal

Rappel des recettes
admises au budget

initial de l'année N-1

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Proposition du chef d'établissement

THIERRY DELAIGUE
NANCY JUAN COLOMB

OCCITANIE

5Page n° 

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Activité pédagogique 138 711.52 219 986.51 138 711.52 219 986.51 21 996.32 122 730.50 15 762.02 59 497.67

Vie de l’élève 14 900.00 30 538.54 14 900.00 30 538.54 19 689.77 9 802.00 0.00 1 046.77

Administration et logistique 203 022.34 473 609.88 201 922.34 459 271.88 0.00 391 893.88 67 378.00 0.00

Total services généraux (1) 356 633.86 724 134.93 355 533.86 709 796.93 41 686.09 524 426.38 83 140.02 60 544.44

Restauration et hébergement 207 231.35 547 547.30 207 231.35 547 547.30 0.00 0.00 547 547.30 0.00

Bourses nationales 125 000.00 320 000.00 125 000.00 320 000.00 320 000.00 0.00 0.00 0.00

Total services spéciaux (2) 332 231.35 867 547.30 332 231.35 867 547.30 320 000.00 0.00 547 547.30 0.00

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2) 688 865.21 1 591 682.23 687 765.21 1 577 344.23 361 686.09 524 426.38 630 687.32 60 544.44

TOTAL GENERAL 688 865.21 1 591 682.23 687 765.21 1 577 344.23 361 686.09 524 426.38 630 687.32 60 544.44
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AXE 1 106 606.60 46 926.00Fonctionnement pédagogique Subventions Région0DAF 744295 910.52

0ABT 3 700.00 250.00ABONNEMENTS Autres dons et legs0DON 74681 000.00

0ACCOM 348.00Financement accompagnateur projets facul Autres produits except.0EPA 7781 650.00

0BCDI 500.00 1 214.02Logiciel CDI Autres produits activ.annexes0EUROP 7088220.80

0CANOPE 17 580.00Versement CANOPE projet fédérateur Subventions minis.éduc.nat.0GLOB 74111 300.00

0CDI 5 094.67 5 000.00CDI Contrib.du serv.form.continue0GRETA 758613 000.00

0CINE 3 867.67Sorties cinéma Subv. Union européenne0INTER 7446300.00

0COPIE 7 000.00 200.00Coût copie Contribution participants0KANGOUR 70671 600.00

0EGENERAL 10 600.00 9 000.00Enseignement général Ventes objets confectionnés0OC 701

0EPFONCT 8 000.00Fonctionnement E.Pro financé par TA Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TAXE 74814 500.00

0EPROF 18 000.00 47 380.00Enseignement professionnel Subv. Union européenne0VOLUTA 7446

0ETECHNO 6 200.00 3 826.32Enseignement technologique Subventions minis.éduc.nat.13ADPEXAM 7411

0GRETA 590.00Reversement Greta Subventions minis.éduc.nat.16ADE 74118 000.00

0INFORMAT 600.00 31 500.00matériel informatique Subventions Région2DOTEPS 7442

0JPO 500.00 2 806.61Journée porte ouverte Subventions Région2EPS 7442286.20

0KANGOUR 200.00 7 080.30Concours Kangourou Subventions Région2FER 7442

0LOC 6 600.00 2 649.49Location photocopieur Subventions Région2MARQ 7442

0NMES 13 235.00Sortie Nîmes Subventions Région2PIERRE 7442200.00

0OLYMP 7 500.00Olympiade des métiers financ Lycee Subventions Région2PROJET 7442450.00

0PARIS1 11 033.10Voyage Maison et objet Subventions Région2SCULP 74421 000.00

0PARIS2 Voyage Design et Architecture REUSSITE DE L'ELEVEAXE 16 102.00 95 910.52

0PEDA Pédagogie Transferts d'étab.ou coll.pub0CANOPE 7563 000.00 1 300.00

0PEDAPRO enseignement professionnel Subventions Région0DAF 744217 000.00 15 409.00
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0PREPA classe de 3ème prépa pro Autres produits except.0EPA 778600.00 348.00

0SORTIE Diverses sorties pédagogiques REUSSITE DE L'ELEVE0GRETA2 300.00 8 000.00

0TICE 2 900.00informatique et logiciel Ventes objets confectionnés0OC 701 16 000.00

0TRANSP Transport sortie pédagogique financé TA Contribution participants0PARIS1 70671 000.00 1 000.00

0UNIV-POP Convention Université populaire Contribution participants0PARIS2 7067150.00 6 102.00

13ADPEXAM 3 826.32Subvention pour frais centre examen Prod.vers.lib. exon. taxe app.0TAXE 74813 251.52 5 500.00

13ADPPUB 1 000.00Publicités Subventions minis.éduc.nat.13ADPEXAM 7411500.00 3 251.52

13EAC Education artistique et culturelle Subventions minis.éduc.nat.13ADPPUB 74112 300.00 500.00

13ORI Information et orientation des élèves Subventions minis.éduc.nat.13EAC 7411300.00 2 300.00

13REP 3 680.00Droits de reprographie Subventions minis.éduc.nat.13ORI 7411500.00 300.00

13RPN 1 900.00Ressources pédagogiques numériques Subventions minis.éduc.nat.13REP 7411 500.00

16EAC Parcours éduc. artistique et culturelle Subventions minis.éduc.nat.16EAC 74111 700.00 1 700.00

2DOTEPS 31 500.00Subv pour location installations sportiv Subventions Région2FER 7442 6 100.00

2EPS 2 805.61EPS Pédagogie Subventions Région2MARQ 7442 1 600.00

2FER Outillage Ferronnerie Subventions Région2PIERRE 74426 100.00 12 700.00

2MARQ Outillage Marqueterie Subventions Région2PROJET 74421 600.00 2 500.00

2PIERRE Outillage Taille de Pierre Subventions Région2SCULP 744212 700.00 10 800.00

2PROJET Projet Fédérateur financé par Région INSERTION PROFESSIONNELLE EFFICIENTEAXE22 500.00 42 801.00

2SCULP Outillage Sculpture Contribution participants0EUROP 706710 800.00 400.00

AXE2 64 482.02Ouverture culturelle et internationale Subv. Union européenne0INTER 744642 801.00 4 500.00

0ACCOM 1 200.00Financement accompagnateur projets facul Contribution participants0PARTELEV 7067 3 500.00

0CLUB-ENT 100.00Adhésion club école entreprise Subv. Union européenne0VOLUTA 7446 6 000.00

0DEPLACEM 2 600.00Frais de déplacements Subv. Union européenne0VOLUTA 2 74462 852.00 23 401.00
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0EPA 348.00Entreprendre pour apprendre Subventions minis.éduc.nat.13ADPCON 7411648.00 2 000.00

0EUROP 1 214.02Ouverture européenne et internationale Subventions minis.éduc.nat.13ADPSALO 7411400.00 2 000.00

0INTER Prospection Internationale Subventions minis.éduc.nat.13STA 74114 500.00 1 000.00

0ORGANIS frais d'organisation ERASMUS 800.00

0PFEDERAT 1 450.00Projet fédérateur financement Lycée

0POCCITAV 1 000.00Projet Occitavenir

0SEJOUR frais de séjour ERASMUS 3 200.00

0V2ORGANI 9 100.00Frais organisation Voluta 2 4 550.00

0V2SEJOUR 28 380.00Frais séjour Voluta 2 14 451.00

0V2VOYAGE Frais voyage Voluta 2 4 400.00

0VOYAGE frais de voyage ERASMUS 2 000.00

13ADPCON 2 000.00Concours 2 000.00

13ADPSALO 2 000.00SALON/FORUM/ORIENTATION 2 000.00

13ADPSTAG 2 000.00Stage en Entreprise

13EAC 5 000.00Education artistique et culturelle

13STA Stages 1 000.00

16ADE 590.00Autres dépenses éducatives

2PROJET 7 500.00Projet OCCI financé par Région

AXE3 48 897.89Insertion ou projet Professionnel

0GRETA 5 000.00Reversement Greta

0V2VOYAGE 9 900.00Frais voyage Voluta 2

2FER 7 080.30Outillage Ferronnerie

2MARQ 2 649.49Outillage Marqueterie
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2PIERRE 13 235.00Outillage Taille de Pierre

2SCULP 11 033.10Outillage Sculpture

Total du service 219 986.51

Crédits votés par le C.A 

Total du service 219 986.51

Recettes votées par le C.A 

138 711.52 138 711.52
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AIDES 25 546.77 1 400.00Aides Sociales Subventions Région0DAF 7442

0SOLIDARI 1 046.77 1 689.77caisse de solidarité/dons Subventions minis.éduc.nat.0GLOB 7411

16FVL 18 000.00 1 046.77Fonds de vie lycéenne Dons et legs caisse solidarité0SOLIDARI 7466

2FRAR 6 500.00 18 000.00Fond Regional d'aide à la Restauration Subventions minis.éduc.nat.16FS- 7411

AXE 1 6 500.00REUSSITE DE L'ELEVE Subventions Région2FRAR 744214 900.00

0CESC 1 902.00Education Santé Citoyenneté Subventions Région2INTERNAT 7442300.00

0FVL Fonds de vie Lycéen REUSSITE DE L'ELEVEAXE 1300.00 14 900.00

0INTERNAT Internat Subventions Région0DAF 7442600.00 1 200.00

0MDL Don MDL Autres dons et legs0MDL 7468200.00 200.00

0SOLIDARI caisse de solidarité/dons Dons et legs caisse solidarité0SOLIDARI 74661 000.00 1 000.00

16FS- Fonds social lycéen et collégien Subventions minis.éduc.nat.16FS- 74118 000.00 8 000.00

2FRAR Fond Regional d'aide à la Restauration Subventions Région2FRAR 74422 500.00 2 500.00

2INTERNAT projet de vie à l'internat Subventions Région2INTERNAT 74422 000.00 2 000.00

FONCT 1 400.00Fonctionnement

0INFIR 1 400.00Infirmerie

PEDUC 3 591.77Projets Educatifs

13EAC 420.00Education artistique et culturelle

16ESC 600.00Education à la santé et à la citoyenneté

16FVL 669.77Fonds de vie lycéenne

2INTERNAT 1 902.00projet de vie à l'internat

Total du service 30 538.54

Crédits votés par le C.A 

Total du service 30 538.54

Recettes votées par le C.A 

14 900.00 14 900.00
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AXE 1 8 496.00REUSSITE DE L'ELEVE Locations diverses0COP 70833 160.00

0INFIR 1 300.00Infirmerie Autres produits activ.annexes0COP 7088650.00

0PRONOT 1 200.00Logiciel gestion élèves et enseignants Transferts d'étab.ou coll.pub0CPTA 7562 510.00

AXE2 298 700.00INSERTION PROFESSIONNELLE EFFICIENTE Subventions Région0DAF 744250.00

0CLUB-ENT 1 500.00Adhésion club école entreprise Contrib.du serv.form.continue0GRETA 7586150.00

AXE3 40 000.00UNE GESTION AU SERVICE DU DEVELOPPEMENT Contrib. Entre services étab.0SRH 7588198 212.34

0ABT 5 922.88ABONNEMENTS Subventions Région2BUREAUX 7442120.00

0APPLICAP 8 500.00Logiciel de gestion applicap Subventions Région2ENTREE 7442180.00

0ASCEN 5 000.00Ascenseur Subventions Région2FACADE 74421 700.00

0ASSUR 21 171.00Assurance Bâtiment et véhicules Subventions Région2LOCAINTE 74425 760.00

0BANQ 36 000.00Frais bancaires Subventions Région2MAINTE 7442300.00

0BATIMENT 16 500.00Entretien des bâtiments Subventions Région2PORCHE 74428 000.00

0CARBURAN 100.00Carburant-essence Subventions Région2TOS 7442900.00

0CHAUFF maintenance de la  chaufferie UNE GESTION AU SERVICE DU DEVELOPPEMENTAXE33 500.00 201 422.34

0CLES organigramme clés Transferts d'étab.ou coll.pub0AED 756500.00 80.00

0CONTROL bureau de contrôle obligatoire Transferts d'étab.ou coll.pub0CFA 7565 400.00 50.00

0DECHET gestion des dechets Produits except.ope.gestion0CLES 7712 500.00 100.00

0DEPLACEM Frais de déplacements Locations diverses0COP 70831 000.00 2 009.00

0DEVIS Devis incendie-réparation à faire Autres produits activ.annexes0COP 70883 700.00 1 000.00

0DV Diverses dépenses Transferts d'étab.ou coll.pub0CPTA 7561 100.00 1 007.50

0EAU Eau Subventions Région0DAF 74429 000.00 145 000.00

0EGIMO logiciel Egimo UNE GESTION AU SERVICE DU DEVELOPPEMENT0GRETA96.00 1 437.00

0ELEC Electricité Contrib. Entre services étab.0SRH 758844 000.00 23 000.00
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0ERM Equipe Régionale Mobile Subventions Région2ENTREE 74421 200.00 2 787.84

0EXTINC maintenance moyens de secours Subventions Région2LOCEPS 74421 674.00 12 500.00

0FORMATIO Formation incendie Subventions Région2TAILLE 7442600.00 1 350.00

0FOURN Fournitures administratives Subventions Région2TOS 74426 200.00 100.00

0GAZ Gaz Subventions Région2TRAVAUX 744249 000.00 11 001.00

0GESA 14 882.00Logiciel Gesatel Opérations spécifiquesOP-SPE150.00 500.00

0LOC 2 652.00Location photocopieur Prod.neutralisation amortiss.0NEUT 7761 800.00 500.00

0MAT 12 230.00Matériel informatique et audiovisuel Quote.pt.sub.inv.cpte.resultat0NEUT 7771 000.00

0MOB Mobilité acanthe 1 500.00

0OP Matériels agents techniques 1 000.00

0PORTAIL Portail 147.15

0POSTE Frais affranchissement 5 500.00

0PPMS PPMS 500.00

0RECEPTIO Réception officielle 700.00

0SMS Frais de SMS 1 281.35

0SSI maintenance installation SSI 1 530.00

0TELECOM Frais de téléphonie-fax 7 500.00

0TPCB Location Terminal de paiement CB 235.00

0VEHICULE Entretien des véhicules 1 200.00

2ENTREE Travaux entrée bâtiment 2 787.84

2LOCEPS Location Install Sportives 12 500.00

2TAILLE Taille espaces verts financement 50% 1 350.00

2TOS Subvention pour frais de déplacement TOS 100.00
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2TRAVAUX Travaux de maintenance 11 001.00

FONCT 89 297.00Fonctionnement

0ABT 350.00ABONNEMENTS

0APPLICAP 216.00Logiciel de gestion applicap

0ASSUR 8 375.00Assurance Bâtiment et véhicules

0BANQ 500.00Frais bancaires

0CARBURAN 1 200.00Carburant-essence

0CLES 800.00organigramme clés

0DATIC 270.00Cotisation informatique

0DECHETS 4 000.00Enlèvement des déchets

0DEPLACEM 2 500.00Frais de déplacements

0EGIMO 200.00logiciel Egimo

0FOURN 8 071.00Fournitures administratives

0GESA 200.00Logiciel Gesatel

0INFO 3 500.00Matériel-consommable informatique

0LOC 2 500.00Location photocopieur

0MOBILIER 4 000.00Mobilier de bureau

0PAPIER 5 000.00Consommation papier

0POSTE 8 500.00Frais affranchissement

0PRONOT 3 500.00Logiciel gestion élèves et enseignants

0RECEPTIO 1 500.00Réception officielle

0SMS 2 000.00Frais de SMS

0TEL 10 594.00Frais téléphonie
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0TPCB 250.00Location Terminal de paiement CB

2LOCAINTE 21 171.00Subvention location internat

2TOS 100.00Subvention pour frais de déplacement TOS

MAINTE 65 400.00Maintenance-réparation-hygiène

0BATIMENT 18 000.00Entretien des bâtiments

0OP 2 000.00Matériels agents techniques

0PRODUITS 4 000.00Produits d'entretien

0VEHICULE 1 000.00Entretien des véhicules

0VETEMENT 4 400.00Vêtement de travail

2MAINTE 36 000.00Subvention Maintenance travaux DMOE

OP-SPE 29 220.00Opérations spécifiques 1 600.00

0AMOR 29 220.00Amortissement 1 600.00

SECURI 40 770.00Sécurité -contrats obligatoires

0ASCEN 4 030.00Ascenseur

0CHAUFF 8 500.00maintenance de la  chaufferie

0CONTROL 9 000.00bureau de contrôle obligatoire

0COVID 5 000.00Matériels-produits

0EXTINC 4 500.00maintenance moyens de secours

0FORMATIO 1 200.00Formation incendie

0PORTAIL 800.00Portail

0PPMS 2 000.00PPMS

0SSI 4 580.00maintenance installation SSI

0VMC 1 160.00contrat système extraction/ventilation
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TRAVO 35 922.88Travaux subventionnés

2BUREAUX 5 922.88Bureaux rénov Région

2ENTREE 8 500.00Travaux entrée bâtiment

2FACADE 5 000.00Subvention travaux murs

2PORCHE 16 500.00Travaux porche atelier Pierre

VIAB 213 000.00Viabilisation

0EAU 16 000.00Eau

0ELEC 120 000.00Electricité

0GAZ 77 000.00Gaz

Total du service 473 609.88

Crédits votés par le C.A 

Total du service 459 271.88

Recettes votées par le C.A 

203 022.34 201 922.34
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CONTRA 9 900.00 547 547.30CONTRATS OBLIGATOIRES Ressources propres du LycéeLYCEE3 510.00 204 231.35

0CUISINE 3 500.00 45 000.00Cuisine Prod.Restaur.Scol.et hébergt0CAFET 70622 800.00

0EASYLIS 1 000.00 25 910.00Maintenance logiciel EASYLIS Prod.Restaur.Scol.et hébergt0COMM 7062 11 259.00

0GRAISSE 500.00récupération bac à graisse Autres produits activ.annexes0DEGRAD 7088460.00

0INTERNAT 1 800.00Internat Prod.Restaur.Scol.et hébergt0DP 7062 38 500.00

0MCHARGE 14 729.00Monte- charge Prod.Restaur.Scol.et hébergt0DP2 7062250.00

0PORTAIL 600.00 20 484.75Portail Prod.Restaur.Scol.et hébergt0DP3 7062

0SSI 1 500.00 16 071.25maintenance installation SSI Prod.Restaur.Scol.et hébergt0DP4 7062

0TURBO 1 500.00 46 750.00Contrat de maintenance TURBOSELF Prod.Restaur.Scol.et hébergt0DP5 7062

FONCT 7 750.00 189 944.80Fonctionnement Prod.Restaur.Scol.et hébergt0ELEVES 70625 810.00 6 150.00

0CARTE 1 000.00Cartes Turboself Prod.Restaur.Scol.et hébergt0EXAMEN 7062 250.00

0DECHETS 5 000.00Enlèvement des déchets Prod.Restaur.Scol.et hébergt0GIDE 70625 300.00 3 653.10

0DV 400.00 188 025.50Diverses dépenses Prod.Restaur.Scol.et hébergt0INTERNAT 7062150.00 137 403.25

0EQUIP 1 000.00Equipement Prod.Restaur.Scol.et hébergt0INTEXT 7062 6 840.00

0FOURN 200.00 132.00Fournitures administratives Prod.Restaur.Scol.et hébergt0PASS 7062150.00 176.00

0HUISSIER 150.00Frais de recouvrement Subvention Région Languedoc-RoussillonREGION 3 000.00

0MAPA Adhésion Marchés publics Subventions Région2PQP 7442210.00 3 000.00

HYGIEN 15 942.08Hygiène 12 420.00

0LABO 3 000.00Analyses-laboratoire 2 000.00

0PRODUITS 7 792.08Produits d'entretien 8 000.00

0RAT 1 000.00Dératisation-nuisibles 420.00

0VETEMENT 4 150.00Vêtement de travail 2 000.00

LINGER Lingerie 964.92
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0EQUIP Equipement 964.92

MAINTE 2 000.00Maintenance-réparation-hygiène 3 500.00

0CUISINE 1 000.00Cuisine 2 500.00

0INTERNAT 1 000.00Internat 1 000.00

PRODUC 357 713.95Production 109 692.05

0CAFET 39 500.00Cafétéria 4 000.00

0DENR 316 613.95Achats de denrées 101 986.27

0EQUIP Equipement 3 500.00

0RECEPTIO 1 600.00Réception officielle 205.78

REGION Subvention Région Languedoc-Roussillon 3 000.00

2PQP Projet Qualité et Proximité 3 000.00

REVERS 154 241.27Reversement 68 334.38

0CINT 40 000.00Contribution entre services de l’étab. 23 000.00

0FCSH 7 140.08Fonds commun service hébergement 2 833.40

0FRSRH 107 101.19Fondes régional des SRH 42 500.98

Total du service 547 547.30

Crédits votés par le C.A 

Total du service 547 547.30

Recettes votées par le C.A 

207 231.35 207 231.35
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AIDES 320 000.00 320 000.00Aides Sociales Subventions minis.éduc.nat.0BOURSES 7411

0BOURSES 320 000.00BOURSES NATIONALES REUSSITE DE L'ELEVEAXE 1 125 000.00

AXE 1 REUSSITE DE L'ELEVE Subventions minis.éduc.nat.0BOURSES 7411125 000.00 125 000.00

0BOURSES BOURSES NATIONALES 125 000.00

Total du service 320 000.00

Crédits votés par le C.A 

Total du service 320 000.00

Recettes votées par le C.A 

125 000.00 125 000.00


